8

	[image: image1.png]

	ГЛАВА БАБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	27.07.2023
	№
	94

	г.Бабаево

	О  назначении схода граждан деревни Порошино  Бабаевского муниципального округа

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решений Представительного Собрания Бабаевского муниципального округа Вологодской области от 26.01.2023года № 172 «Об утверждении Положения о старостах населенных пунктов Бабаевского муниципального округа Вологодской области», от  26.01.2023 года № 173 «Об утверждении Положения о сходах граждан в Бабаевском муниципальном округе Вологодской области»,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Назначить сход  граждан деревни   Порошино Бабаевского муниципального округа  по вопросу:

      - выбор старосты деревни Порошино.
2. Сход  граждан провести  08.08.2023 года в 09.00 часов  по адресу: деревня Порошино,  у  д. №13.
3.Ответственность за подготовку и проведение схода возложить на исполняющего обязанности начальника территориального отдела   администрации Бабаевского муниципального округа «Борисовский» Н.В.Овсянникову.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике «НЖ» районной газеты « Наша жизнь»  и размещению на официальном сайте  администрации Бабаевского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети « Интернет».
	Глава Бабаевского
муниципального округа
	Ю.В. Парфенов

PAGE